território nacional ou no exterior, mediante déilberaço em Assembleia Geral. 

ARTIGO 4 - 0 prazo de duraç8o do companhia é Indeterminado. 

CAPÍTULO II 

CAPITAL SOCIAL E AÇÕES 

ARTIGO 59-  O capital social da Companhia, totalmente integrailzado em moeda corrente 

nacional, é de R$ 36.652.551,04 (trinta e seis milhões, seiscentos e cinquenta e dois mil, 

quinhentos e cinquenta e um reais e quatro centavos), dividido em 6.334.083 (seis 

milhões, trezentas e trinta e quatro mli e oitenta e três) ações, sem valor nominal, todas 

ordinárÍas nominativas'. 

- As ações da Companhia sero nõminativas, facultada a adoçio da forma escritural,

[...]

36.652.551,04 (trinta e seis mIlhes, seiscentos e cinquenta e dois mil, quinhentos e 

cinquenta e um reais e quatro centavos), f R$ 37.197.55104 (trinta e sete mlihqs :  
cento e noventa e sete mil, quinhentos e cinquenta e um reais e quatro centavos); um 

aumento, portanto, de R$ 545000,00 (quinhentos e quarenta e cinco mil reais), sem a 

emissão de novas ações, nos termos do artigo 169, §19 da Lei 6.404/76, sem 

totalmente subscrito e Integralizado nesta data, em moeda corrente e naciOnaV 
mediante o aproveitamento de saido da conta contábii de adiantamento para futuro

[...]

aprovação da matéria constante do item (1) retro, foi também aprovada a nova redação 

do caput do Artigo 59 do Estatuto Social da Companhia, que passará a vigorar com a 

' seguinte nova redação: "Artigo 50 coltaI social da Companhia, totalmente subscrito 

e Integralizado em moeda corrente e nacional, é de R$ 37.197.551,04 (trinta e sete 

milhões, cento e noventa e sete mil, quinhentos e cinquenta e um reais e quatro 

centavos), dividido em 6.334.083 (seis m!lhøes, trezentas e trinta e quatro mil e oitenta e 

três) ações, sem valor nominal, todas ordinárias e nominativas."; e, por fim, (til) a 

reeleição dos atuais membros da Diretoria, para um novo mandato de 03 (três) anos,

[...]

04 de setembro de 2018, conforme cópias anexas a presente ata. (ii) Ato contínuo, os 

acionistas deliberaram sobre a destinação do lucro líquido do exercício e a distribuição 

de dividendos e, a seguir, também aprovaram por unanimidade que o saldo do Lucro 

Líquido deste exercício social, no valor de R$1.844.163,96 (um milhão, oitocentos e 

quarenta e quatro mil e cento e sessenta e três reais e noventa e seis centavos), já 

considerando a dedução (a) da reserva legal no valor de R$199.401,34 (cento e noventa e 

nove mil, quatrocentos e um reais e trinta e quatro centavos); (b) dos dividendos 

obrigatórios no valor de R$947.156,37 (novecentos e quarenta e sete mil, cento e 

lde2 

cinquenta e seis reais e trinta e sete centavos) a serem distribuído aos acionistas de 

forma proporcional de acordo com a participação no capital social da Companhia; e, (c) 

dividendos adicionais no valor de R$997.305,14 (novecentos e noventa e sete mil, 

trezentos e cinco reais e quatorze centavos), a serem distribuídos, também, de forma 

proporcional e de acordo com a participação no capital social da Companhia, aos 

acionistas; não será distribuído, ficará retido para deliberação em momento oportuno. 

ENCERRAMENTO: